司经营业务的特点，对历史年度已确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异到期无法抵扣

的款项进行重新认定，调减 2020年 12月 31日递延所得税资产 4,980,751.93元，调增营

业外支出 4,980,751.93元。

②销售运输费用调整至营业成本更正事项：经本公司梳理，根据《企业会计准则》与

本公司经营业务的特点，按照新收入准则对销售运输费用的列报进行了重新认定，调减

2020年度销售费用 22,646,495.86 元，调增营业成本 22,646,495.86元。

③销售返利按照权责发生制补提更正事项：经本公司梳理，根据《企业会计准则》与

本公司经营业务的特点，对以前年度实际发生本期予以支付的销售返利进行了重新认定，

调增 2020年度营业收入 372,016.00元，调减营业成本 1,435,972.00元，调减年初未分配

利润 1,807,988.00元。

④当期所得税费用更正事项：经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业

务的特点，针对当期所得税纳税情况进行了重新认定，调增 2020 年度其他流动资产

287,587.78元，调减所得税费用 287,587.78元。

⑤当期损益更正事项：经本公司梳理，上述①、②、③、④事项对当期损益的影响累

计调减 2020年度末分配利润 4,223,847.74元，调减盈余公积 469,316.41元。

⑥现金流量表更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对现金流量表重新

计算更正，调增 2020年度收到其他与经营活动有关的现金 1,669,735.82元，调减期初现

金及现金等价物的余额 10,802,477.31元，调减期末现金及现金等价物余额 9,132,741.49

元。

（2）各个列报前期财务报表中受影响的项目名称和更正金额

①2020年 12月 31日资产负债表更正情况：

合并资产负债表：

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

公告编号：2022-123

85

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

流动资产

   货币资金   49,021,540.86   49,021,540.86

  △结算备付金

  △拆出资金

   交易性金融资产

   衍生金融资产

   应收票据

   应收账款   134,096,006.96   134,096,006.96

   应收款项融资

   预付款项   1,018,788.35   1,025,669.03   -6,880.68

  △应收保费

  △应收分保账款

  △应收分保合同准备金

   其他应收款   500,544.08   500,544.08

   其中：应收利息

   应收股利

  △买入返售金融资产

   存货   52,865,413.84   52,865,413.84

   合同资产

   持有待售资产

   一年内到期的非流动资产

   其他流动资产   13,952,128.66   13,664,540.88   287,587.78

流动资产合计   251,454,422.75   251,173,715.65   280,707.10

非流动资产

  △发放贷款和垫款

   债权投资

   其他债权投资

   长期应收款

   长期股权投资

   其他权益工具投资

   其他非流动金融资产

   投资性房地产

公告编号：2022-123

86

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

   固定资产   231,849,029.12   231,849,029.12

   在建工程

   生产性生物资产

   油气资产

   使用权资产

   无形资产   31,529,368.82   31,529,368.82

   开发支出

   商誉

   长期待摊费用   65,978.93   65,978.93

   递延所得税资产   1,822,005.85   6,802,757.78   -4,980,751.93

   其他非流动资产   64,480.68   57,600.00   6,880.68

非流动资产合计   265,330,863.40   270,304,734.65   -4,973,871.25

资  产  总  计   516,785,286.15   521,478,450.30   -4,693,164.15

流动负债

   短期借款   4,000,000.00  4,000,000.00

  △向中央银行借款

  △拆入资金

   交易性金融负债

   衍生金融负债

   应付票据

   应付账款   71,955,632.43  71,955,632.43

   预收款项

   合同负债   1,234,056.86  1,234,056.86

  △卖出回购金融资产款

  △吸收存款及同业存放

  △代理买卖证券款

  △代理承销证券款

   应付职工薪酬   13,829,677.49  13,829,677.49

   应交税费   4,843,317.26  4,843,317.26

   其他应付款   33,486,077.73  33,486,077.73

   其中：应付利息

   应付股利

公告编号：2022-123

87

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

  △应付手续费及佣金

  △应付分保账款

   持有待售负债

   一年内到期的非流动负债   2,000,000.00  2,000,000.00

   其他流动负债   14,622,194.41  14,622,194.41

流动负债合计   145,970,956.18  145,970,956.18

非流动负债

  △保险合同准备金

   长期借款

   应付债券

   其中:优先股

   永续债

   租赁负债

   长期应付款   57,256,638.56  57,256,638.56

   长期应付职工薪酬

   预计负债

   递延收益   1,492,967.76  1,492,967.76

   递延所得税负债   2,426,125.66  1,868,498.70   557,626.96

   其他非流动负债

非流动负债合计   61,175,731.98  60,618,105.02   557,626.96

负 债 合 计   207,146,688.16  206,589,061.20   557,626.96

股东权益

   股本   145,271,180.00  145,271,180.00

   其他权益工具

   其中:优先股

   永续债

   资本公积   48,007,693.92  44,304,268.92   3,703,425.00

   减:库存股

   其他综合收益

   专项储备

   盈余公积   21,353,918.67  21,823,235.08   -469,316.41

  △一般风险准备

公告编号：2022-123

88

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

   未分配利润   95,005,805.40  103,490,705.10   -8,484,899.70

归属于母公司股东权益合计   309,638,597.99  314,889,389.10   -5,250,791.11

   少数股东权益

股东权益合计   309,638,597.99  314,889,389.10   -5,250,791.11

负债及股东权益合计   516,785,286.15  521,478,450.30   -4,693,164.15

母公司资产负债表：

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

流动资产

   货币资金   45,233,385.21   45,233,385.21

  △结算备付金

  △拆出资金

   交易性金融资产

   衍生金融资产

   应收票据

   应收账款   92,815,822.94   92,815,822.94

   应收款项融资

   预付款项   572,441.96   572,441.96

  △应收保费

  △应收分保账款

  △应收分保合同准备金

   其他应收款   13,192,190.00   13,192,190.00

   其中：应收利息

   应收股利

  △买入返售金融资产

   存货   30,229,431.91   30,229,431.91

   合同资产

   持有待售资产

   一年内到期的非流动资产

   其他流动资产   584,308.34   296,720.56   287,587.78

流动资产合计   182,627,580.36   182,339,992.58   287,587.78

公告编号：2022-123

89

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

非流动资产

  △发放贷款和垫款

   债权投资

   其他债权投资

   长期应收款

   长期股权投资   208,583,840.22   208,583,840.22

   其他权益工具投资

   其他非流动金融资产

   投资性房地产

   固定资产   92,815,353.32   92,815,353.32

   在建工程

   生产性生物资产

   油气资产

   使用权资产

   无形资产   6,291,558.27   6,291,558.27

   开发支出

   商誉

   长期待摊费用

   递延所得税资产   1,822,005.85   6,802,757.78   -4,980,751.93

   其他非流动资产

非流动资产合计   309,512,757.66   314,493,509.59   -4,980,751.93

资  产  总  计   492,140,338.02   496,833,502.17   -4,693,164.15

流动负债

   短期借款   4,000,000.00  4,000,000.00

  △向中央银行借款

  △拆入资金

   交易性金融负债

   衍生金融负债

   应付票据

   应付账款   102,331,108.05  102,331,108.05

   预收款项

   合同负债   863,488.64  863,488.64

公告编号：2022-123

90

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

  △卖出回购金融资产款

  △吸收存款及同业存放

  △代理买卖证券款

  △代理承销证券款

   应付职工薪酬   11,291,816.41  11,291,816.41

   应交税费   938,141.12  938,141.12

   其他应付款   4,641,532.42  4,641,532.42

   其中：应付利息

   应付股利

  △应付手续费及佣金

  △应付分保账款

   持有待售负债

   一年内到期的非流动负债   2,000,000.00  2,000,000.00

   其他流动负债   9,615,426.80  9,615,426.80

流动负债合计   135,681,513.44  135,681,513.44

非流动负债

  △保险合同准备金

   长期借款

   应付债券

   其中:优先股

   永续债

   租赁负债

   长期应付款   57,256,638.56  57,256,638.56

   长期应付职工薪酬

   预计负债

   递延收益   1,302,967.76  1,302,967.76

   递延所得税负债

   其他非流动负债

非流动负债合计   58,559,606.32  58,559,606.32

负 债 合 计   194,241,119.76  194,241,119.76

股东权益

   股本   145,271,180.00  145,271,180.00

公告编号：2022-123

91

项目
2020 年 12 月 31 日

更正后金额

2020 年 12 月 31 日

更正前金额
调整金额

   其他权益工具

   其中:优先股

   永续债

   资本公积   44,268,204.24  44,268,204.24

   减:库存股

   其他综合收益

   专项储备

   盈余公积   10,835,983.41  11,305,299.82   -469,316.41

  △一般风险准备

   未分配利润   97,523,850.61  101,747,698.35   -4,223,847.74

股东权益合计   297,899,218.26  302,592,382.41   -4,693,164.15

负债及股东权益合计   492,140,338.02  496,833,502.17   -4,693,164.15

②2020年度利润表的更正情况：

合并利润表：

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

一、营业总收入 620,281,839.37  619,909,823.37  372,016.00

  其中: 营业收入 620,281,839.37  619,909,823.37  372,016.00

   △利息收入

   △已赚保费

   △手续费及佣金收入

二、营业总成本 556,990,586.60  558,426,558.60  -1,435,972.00

   其中:营业成本 492,766,678.97  463,609,519.70  29,157,159.27

   △利息支出

   △手续费及佣金支出

   △退保金

   △赔付支出净额

   △提取保险责任准备金净额

   △保单红利支出

   △分保费用

   税金及附加 3,482,451.49  3,482,451.49

   销售费用 18,132,414.35  48,725,545.62  -30,593,131.27

公告编号：2022-123

92

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

   管理费用 26,954,248.86  26,954,248.86

   研发费用 14,049,832.45  14,049,832.45

   财务费用 1,604,960.48  1,604,960.48

   其中：利息费用 4,094,559.12  4,094,559.12

   利息收入 275,570.78  275,570.78

   加：其他收益 1,747,573.12  1,747,573.12

   投资收益（损失以“－”号填列）

   其中:对联营企业和合营企业的投资收益

   以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损

失以“－”号填列）

   △汇兑收益（损失以“-”号填列）

   净敞口套期收益（损失以“-”号填列）

   公允价值变动收益（损失以“－”号填列）

   信用减值损失（损失以“－”号填列） 810,559.54  810,559.54

   资产减值损失（损失以“－”号填列） -563,135.27  -563,135.27

   资产处置收益（亏损以“-”号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 65,286,250.16  63,478,262.16  1,807,988.00

   加: 营业外收入 254,255.76  254,255.76

   减：营业外支出 5,721,658.15  740,906.22  4,980,751.93

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 59,818,847.77  62,991,611.70  -3,172,763.93

   减：所得税费用 11,081,947.82  10,811,908.64  270,039.18

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 48,736,899.95  52,179,703.06  -3,442,803.11

母公司利润表：

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

一、营业总收入 423,090,308.31 422,718,292.31 372,016.00

  其中: 营业收入 423,090,308.31 422,718,292.31 372,016.00

   △利息收入

   △已赚保费

   △手续费及佣金收入

二、营业总成本 382,440,352.91 383,876,324.91 -1,435,972.00

   其中:营业成本 334,036,547.09 312,826,023.23 21,210,523.86

公告编号：2022-123

93

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

   △利息支出

   △手续费及佣金支出

   △退保金

   △赔付支出净额

   △提取保险责任准备金净额

   △保单红利支出

   △分保费用

   税金及附加 1,924,288.24 1,924,288.24

   销售费用 17,323,747.50 39,970,243.36 -22,646,495.86

   管理费用 16,542,892.87 16,542,892.87

   研发费用 14,046,726.64 14,046,726.64

   财务费用 -1,433,849.43 -1,433,849.43

   其中：利息费用 2,688,296.21 2,688,296.21

   利息收入 1,827,715.04 1,827,715.04

   加：其他收益 1,468,477.23 1,468,477.23

   投资收益（损失以“－”号填列）

   其中:对联营企业和合营企业的投资收益

   以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损

失以“－”号填列）

   △汇兑收益（损失以“-”号填列）

   净敞口套期收益（损失以“-”号填列）

   公允价值变动收益（损失以“－”号填列）

   信用减值损失（损失以“－”号填列） 514,400.81 514,400.81

   资产减值损失（损失以“－”号填列）

   资产处置收益（亏损以“-”号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 42,632,833.44 40,824,845.44 1,807,988.00

   加: 营业外收入 227,820.17 227,820.17

   减：营业外支出 5,572,406.88 591,654.95 4,980,751.93

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） 37,288,246.73 40,461,010.66 -3,172,763.93

   减：所得税费用 7,673,620.25 7,961,208.03 -287,587.78

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 29,614,626.48 32,499,802.63 -2,885,176.15

③2020年度现金流表的更正情况：

公告编号：2022-123

94

合并现金流量表：

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

一、经营活动产生的现金流量：

   销售商品、提供劳务收到的现金 696,977,945.77 696,977,945.77

   △客户存款和同业存放款项净增加额

   △向中央银行借款净增加额

   △向其他金融机构拆入资金净增加额

   △收到原保险合同保费取得的现金

   △收到再保险业务现金净额

   △保户储金及投资款净增加额

   △收取利息、手续费及佣金的现金

   △拆入资金净增加额

   △回购业务资金净增加额

   △代理买卖证券收到的现金净额

   收到的税费返还 19,858.64 19,858.64

   收到其他与经营活动有关的现金 9,624,348.97 7,954,613.15 1,669,735.82

经营活动现金流入小计 706,622,153.38 704,952,417.56 1,669,735.82

   购买商品、接受劳务支付的现金 488,169,074.00 488,169,074.00

   △客户贷款及垫款净增加额

   △存放中央银行和同业款项净增加额

   △支付原保险合同赔付款项的现金

   △拆出资金净增加额

   △支付利息、手续费及佣金的现金

   △支付保单红利的现金

   支付给职工以及为职工支付的现金 53,189,834.51 53,189,834.51

   支付的各项税费 23,676,904.92 23,676,904.92

   支付其他与经营活动有关的现金 55,976,521.90 55,976,521.90

经营活动现金流出小计 621,012,335.33 621,012,335.33

   经营活动产生的现金流量净额 85,609,818.05 83,940,082.23 1,669,735.82

二、投资活动产生的现金流量：

   收回投资收到的现金

   取得投资收益收到的现金

   处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的 16,105.10 16,105.10

公告编号：2022-123

95

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

现金净额

   处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

   收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 16,105.10 16,105.10

   购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的

现金
6,784,326.61 6,784,326.61

   投资支付的现金

   △质押贷款净增加额

   取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

   支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 6,784,326.61 6,784,326.61

   投资活动产生的现金流量净额 -6,768,221.51 -6,768,221.51

三、筹资活动产生的现金流量：

   吸收投资收到的现金

   其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金

   取得借款收到的现金 69,000,000.00 69,000,000.00

   收到其他与筹资活动有关的现金 5,000,000.00 5,000,000.00

筹资活动现金流入小计 74,000,000.00 74,000,000.00

   偿还债务支付的现金 130,950,000.00 130,950,000.00

   分配股利、利润或偿付利息支付的现金 1,246,806.02 2,888,301.48 -1,641,495.46

   其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

   支付其他与筹资活动有关的现金 1,641,495.46  1,641,495.46

筹资活动现金流出小计 133,838,301.48 133,838,301.48

   筹资活动产生的现金流量净额 -59,838,301.48 -59,838,301.48

四、汇率变动对现金的影响 -315,580.19 -315,580.19

五、现金及现金等价物净增加额 18,687,714.87 17,017,979.05 1,669,735.82

   加：期初现金及现金等价物的余额 21,201,084.50 32,003,561.81 -10,802,477.31

六、期末现金及现金等价物余额 39,888,799.37 49,021,540.86 -9,132,741.49

母公司现金流量表：

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

一、经营活动产生的现金流量：

公告编号：2022-123

96

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

   销售商品、提供劳务收到的现金 466,922,055.65 466,922,055.65

   △客户存款和同业存放款项净增加额

   △向中央银行借款净增加额

   △向其他金融机构拆入资金净增加额

   △收到原保险合同保费取得的现金

   △收到再保险业务现金净额

   △保户储金及投资款净增加额

   △收取利息、手续费及佣金的现金

   △拆入资金净增加额

   △回购业务资金净增加额

   △代理买卖证券收到的现金净额

   收到的税费返还

   收到其他与经营活动有关的现金 7,315,135.82 5,645,400.00 1,669,735.82

经营活动现金流入小计 474,237,191.47 472,567,455.65 1,669,735.82

   购买商品、接受劳务支付的现金 312,162,341.18 312,162,341.18

   △客户贷款及垫款净增加额

   △存放中央银行和同业款项净增加额

   △支付原保险合同赔付款项的现金

   △拆出资金净增加额

   △支付利息、手续费及佣金的现金

   △支付保单红利的现金

   支付给职工以及为职工支付的现金 36,126,740.08 36,126,740.08

   支付的各项税费 17,786,884.67 17,786,884.67

   支付其他与经营活动有关的现金 42,103,822.54 42,103,822.54

经营活动现金流出小计 408,179,788.47 408,179,788.47

   经营活动产生的现金流量净额 66,057,403.00 64,387,667.18 1,669,735.82

二、投资活动产生的现金流量：

   收回投资收到的现金

   取得投资收益收到的现金

   处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的

现金净额
16,105.10 16,105.10

   处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

   收到其他与投资活动有关的现金

公告编号：2022-123

97

项目
2020 年度

更正后金额

2020 年度

更正前金额
调整金额

投资活动现金流入小计 16,105.10 16,105.10

   购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的

现金
1,813,058.83 1,813,058.83

   投资支付的现金 20,000,000.00 20,000,000.00

   △质押贷款净增加额

   取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

   支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 21,813,058.83 21,813,058.83

   投资活动产生的现金流量净额 -21,796,953.73 -21,796,953.73

三、筹资活动产生的现金流量：

   吸收投资收到的现金

   其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金

   取得借款收到的现金 69,000,000.00 69,000,000.00

   收到其他与筹资活动有关的现金 49,084,610.85 49,084,610.85

筹资活动现金流入小计 118,084,610.85 118,084,610.85

   偿还债务支付的现金 121,000,000.00 121,000,000.00

   分配股利、利润或偿付利息支付的现金 1,108,648.31 1,108,648.31

   其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

   支付其他与筹资活动有关的现金 16,500,000.00 16,500,000.00

筹资活动现金流出小计 138,608,648.31 138,608,648.31

   筹资活动产生的现金流量净额 -20,524,037.46 -20,524,037.46

四、汇率变动对现金的影响 -298,251.71 -298,251.71

五、现金及现金等价物净增加额 23,438,160.10 21,768,424.28 1,669,735.82

   加：期初现金及现金等价物的余额 12,662,483.62 23,464,960.93 -10,802,477.31

六、期末现金及现金等价物余额 36,100,643.72 45,233,385.21 -9,132,741.49

4.2021年起首次执行新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

合并资产负债表：

报表项目 报表数 假设按原准则 影响

使用权资产 2,469,649.23  2,469,649.23

其他流动资产 13,948,795.33 13,952,128.66 -3,333.33

一年内到期的非流动负债 2,566,373.49  2,000,000.00 566,373.49

租赁负债 1,899,942.41  1,899,942.41

公告编号：2022-123

98

母公司资产负债表：

报表项目 报表数 假设按原准则 影响

使用权资产 1,885,723.60  1,885,723.60

其他流动资产 580,975.01 584,308.34 -3,333.33

一年内到期的非流动负债 2,384,579.88 2,000,000.00 384,579.88

租赁负债 1,497,810.39  1,497,810.39

首次新租赁准则追溯调整前期比较数据的说明：无。

六、合并财务报表主要项目注释

说明：期初指2021年01月01日，期末指2021年12月31日，上期指2020年度，本期指2021

年度。

（一）货币资金

1.分类列示

项目 期末余额 期初余额

现金 17,066.00 16,309.11

银行存款 73,747,389.42 39,872,490.26

其他货币资金 834,484.85 9,132,741.49

合计 74,598,940.27 49,021,540.86

2.期末存在抵押、质押、冻结等对使用有限制款项人民币834,484.85元。

3.期末无存放在境外且资金汇回受到限制的款项。

（二）应收账款

1.按账龄披露

账龄 期末账面余额

信用期内 140,858,576.35

超过信用期 1 年以内（含 1 年） 15,777,908.73

超过信用期 1-2 年（含 2 年） 52,195.09

小计 156,688,680.17

减：坏账准备 794,114.95

合计 155,894,565.22

2.按坏账计提方法分类披露

公告编号：2022-123

99

类别

期末余额

账面余额 坏账准备

账面价值
金额

比例

（%）
金额

计提比

例（%）

按组合计提坏账准备 156,688,680.17 100.00 794,114.95  155,894,565.22

其中：按信用风险组合计提坏账

准备的应收账款
156,688,680.17 100.00 794,114.95 0.51 155,894,565.22

合计 156,688,680.17 100.00 794,114.95  155,894,565.22

接上表：

类别

期初余额

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例（%） 金额

计提比例

（%）

按组合计提坏账准备 135,742,635.71 100.00 1,646,628.75  134,096,006.96

其中：按信用风险组合计

提坏账准备的应收账款
135,742,635.71 100.00 1,646,628.75 1.21 134,096,006.96

合计 135,742,635.71 100.00 1,646,628.75  134,096,006.96

按单项计提坏账准备：无。

按组合计提坏账准备：

组合计提项目：按信用风险特征组合计提坏账准备

账龄 期末余额 坏账准备期末余额 计提比例（%）

信用期内 140,858,576.35

超过信用期 1 年以内（含 1 年） 15,777,908.73 788,895.44 5.00

超过信用期 1-2 年（含 2 年） 52,195.09 5,219.51 10.00

合计 156,688,680.17 794,114.95

接上表：

账龄 期初余额 坏账准备期初余额 计提比例（%）

信用期内  102,908,541.47

超过信用期 1 年以内（含 1 年）  32,778,948.43   1,638,947.43  5.00

超过信用期 1-2 年（含 2 年）  49,728.98   4,972.90  10.00

超过信用期 2-3 年（含 3 年）  5,416.83   2,708.42  50.00

合计 135,742,635.71  1,646,628.75

3.坏账准备的情况

公告编号：2022-123

100

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 转销或核销

其他

变动

按信用风险特征组

合计提坏账准备的

应收账款

1,646,628.75 801,628.48 1,640,241.08 13,901.20  794,114.95

合计 1,646,628.75 801,628.48 1,640,241.08 13,901.20  794,114.95

其中本期坏账准备收回或转回金额重要的：无。

4.本期实际核销的应收账款情况

项目 核销金额

实际核销的应收账款 13,901.20

其中重要的应收账款核销情况：无。

5.按欠款方归集的期末应收账款金额前五名情况

单位名称 期末余额
占应收账款期末余额

合计数的比例(%)

坏账准备

期末余额

联合利华（天津）有限公司 12,000,681.36 7.66 166,092.82

苏州平路供应链管理有限公司 10,556,207.81 6.74

上海雷宇食品有限公司 6,855,766.19 4.38 4,230.55

广州市永晟贸易有限公司 6,152,017.00 3.93